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Finanziamenti anno 2023

R D(-':-cret.o Dc?cret.o
219/2005 Legislativo Legislativo
n. 207/2007 n. 208/2007
Regioni 860.930 294.865,50 333.474,50
CNS / 294.865,50 333.474,50




Finanziamenti totali
anni 2005-2023

Norma Importo (€)

Legge n. 219/2005 23.937.072,55

D. Lgs. n. 207/2007 15.295.162,53
D. Lgs. n. 208/2007 22.043.388,21
61.803.078,77

*Per accordi tra Stato e PPAA non accedono ai
finanziamenti dall'anno 2010

Regione

Piemonte

Valle d’Aosta

Lombardia

Trento*
Bolzano*

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Liguria

Emilia Romagna

Toscana
Umbria
Marche
Lazio
Abruzzo
Molise
Campania
Puglia
Basilicata
Calabria
Sicilia

Sardegna

Finanziamenti totali

3.939.356,17
312.024,81

10.179.104,64

442.599,03

449.504,27
5.487.186,29
1.843.378,82
1.722.324,33
5.276.795,38
4.056.145,44
1.038.138,23
1.790.959,21
4.791.323,62
1.335.189,03

489.402,37
4.356.619,60
3.992.163,53

716.387,10
1.864.816,67
4.895.448,44
2.006.748,89



Finanziamenti anno 2024*

Legge n. 219/2005°

860.930

Decreto Legislativo
n. 207/2007

294.864,50

*Importo anno 2023

Decreto Legislativo
n. 208/2007

333.474,50



Obiettivo

Rispetto degli impegni
regionali ai fini
dell'autosufficienza
regionale e nazionale di
emocomponenti e
plasmaderivati

Funzionamento dei Sistemi
regionali di emovigilanza

Miglioramento dei sistemi
di qualita per l'inserimento
dei centri nel PMF
dell'azienda convenzionata
per il frazionamento del
plasma

Attivita Indicatori 2 0 2 4

Legge n. 219/2005
Attuazione di programmi di
produzione, consumo e Evidenza del raggiungimento degli
compensazione di obiettivi di produzione
emocomponenti e programmato

plasmaderivati

Decreto Legislativo n. 207/2007

Miglioramento Evidenza dell’alimentazione dei
dell’alimentazione dei flussi  flussi informativi relativi alla
informativi sui dati di sorveglianza sanitaria con le

emovigilanza e sorveglianza modalita e le scadenza definite

Decreto Legislativo n. 208/2007

Monitoraggio continuo e Allineamento delle anagrafiche
sistematico dell’evoluzione correnti all’interno dei flussi

del processo di informativi con particolare rispetto
accreditamento delle ai provvedimenti di accreditamento
Strutture Trasfusionali regionali e alle verifiche di parte
regionali seconda
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